5

[bookmark: _Hlk88140681]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]03.02.2023          №   91                                                                  г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk59186129]Об отнесении земельных участков
к определенной категории риска

В соответствии с пунктом 2 Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, утвержденного решением Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 24.12.2021 № 17, статьями 3, 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, статьями 39, 50 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _Hlk106624694][bookmark: _Hlk124847445]1. Земельные участки, находящиеся по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Некрасова, дом 27, КН 22:68:010846:48; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Некрасова, дом 21, КН 22:68:010846:2; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Некрасова, дом 23, КН 22:68:010846:27; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Лермонтова, дом 61 а, КН 22:68:010846:30; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби,     ул. Лермонтова, дом 63, КН 22:68:010846:22; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Кирова, дом 28, КН 22:68:010846:6; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Кирова, дом 20, КН 22:68:010846:18; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби,     ул. Кирова, дом 16, КН 22:68:010846:25; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Кирова, дом 14, КН 22:68:010846:24; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Кирова, дом 10, КН 22:68:010846:10; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби,     ул. Толстого, дом 70, КН 22:68:010846:12; Российская Федерация, Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Толстого, 68, КН 22:68:010846:95; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби,  ул. Толстого, 66, КН 22:68:010846:19; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби,     ул. Некрасова, дом 11, КН 22:68:010846:9; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Некрасова, дом 25, КН 22:68:010846:15; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби,  ул. Некрасова, дом 17, КН 22:68:010846:3; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Кирова, дом 26, КН 22:68:010846:16; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Кирова, дом 24, КН 22:68:010846:17; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби,  ул. Кирова, дом 22, КН 22:68:010846:8 отнести к категории среднего риска. При отнесении земельных участков к категории риска использованы сведения из Единого государственного реестра недвижимости и Публичной кадастровой карты:

	Субъект (полное наименование
юридического лица, фамилия, имя и
отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, фамилия, имя и отчество
 (при наличии) физического
лица, являющихся правообладателями земельного участка, которому присвоена категория риска)
	1. Борисов Александр Александрович
2. Переладова Людмила Ильинична
3. Пустовалов Андрей Николаевич
4. Горшкова Вероника Юрьевна
5. Егорова Светлана Александровна
    Абрамов Сергей Сергеевич
6. Остащенко Марина Юрьевна
    Остащенко Александр Алексеевич
    Коркин Николай Иванович
7. Голобородько Сергей Викторович
8. Жогло Ида Карловна
9. Филимонова Лидия Дмитриевна
10. Гладков Роман Александрович
      Гладков Андрей Александрович
11. Куценко Валентина Алексеевна
12. Васильчикова Елена Викторовна
13. Бокатанов Алексей Олегович
14. Кондратьева Ольга Александровна
15. Бурдина Тамара Александровна
     Титкова Екатерина Арсентьевна
16. Томбасова Светлана Николаевна
      Медведев Геннадий Анатольевич
      Медведев Владимир Анатольевич
      Медведева Елена Геннадьевна
     Томбасова Виктория Сергеевна
17. Топчиёв Андрей Владимирович
18. Вагнер Эрна Егоровна
      Вагнер Андрей Валерьевич
19. Волошина Елена Анатольевна

	Основной государственный
регистрационный номер юридического лица
или индивидуального
предпринимателя, являющихся правообладателями земельного участка
	х

	Индивидуальный номер налогоплательщика, являющегося правообладателем земельного участка
	1. 220702214266
2. 220700281588
3. 223300386197
4. 220703600031
5. 228601885463
   220704304518
6. 220704091210
   220704579505
   220701149783
7. 226201516877
8. 220702386201
9. 220701872463
10. 224700370764
     220703116550
11. 220700459253
12. 140203477809
13. 220501069548
14. 220703982221
15. 220700462601
     220702900427
16. 220700188331
     220704553909
     220704370623
     225201107907
     220705096099
17. 223300663411
18. 220701330407
     220703795729
19. 220703062390

	Кадастровый номер земельного участка (при наличии), адрес местоположения земельного участка
	1. 22:68:010846:48, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Некрасова, дом 27;
2. 22:68:010846:2, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Некрасова, дом 21;
3. 22:68:010846:27, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Некрасова, дом 23;
4. 22:68:010846:30, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Лермонтова, дом 61 а;
5. 22:68:010846:22, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Лермонтова, дом 63;
6. 22:68:010846:6, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Кирова, дом 28;
7. 22:68:010846:18, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Кирова, дом 20;
8. 22:68:010846:25, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Кирова, дом 16;
9. 22:68:010846:24, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Кирова, дом 14;
10. 22:68:010846:10, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Кирова, дом 10;
11. 22:68:010846:12, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Толстого, дом 70;
12. 22:68:010846:95, Российская Федерация, Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул.Толстого, 68;
13. 22:68:010846:19, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Толстого, 66;
14. 22:68:010846:9, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Некрасова, дом 11;
15. 22:68:010846:15, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Некрасова, дом 25;
16. 22:68:010846:3, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Некрасова, дом 17;
17. 22:68:010846:16, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Кирова, дом 26;
18. 22:68:010846:17, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Кирова, дом 24;
19. 22:68:010846:8, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Кирова, дом 22

	Вид разрешенного использования земельного участка
	1. Под жилую застройку индивидуальную;
2. Под жилую застройку (индивидуальную);
3. Под жилую застройку индивидуальную;
4. Под жилую застройку (индивидуальную);
5. Под жилую застройку индивидуальную;
6. Под жилую застройку (индивидуальную);
7. Под жилую застройку индивидуальную;
8. Под жилую застройку индивидуальную;
9. Под жилую застройку индивидуальную;
10. Под жилую застройку (индивидуальную);
11. Под жилую застройку (индивидуальную);
12. Под жилую застройку (индивидуальную);
13. Под жилую застройку (индивидуальную);
14. Под жилую застройку индивидуальную;
15. Под жилую застройку индивидуальную;
16. Под жилую застройку индивидуальную;
17. Под жилую застройку (индивидуальную);
18. Под жилую застройку (индивидуальную);
19. Под жилую застройку (индивидуальную)

	Критерий, на основании которого принято решение об отнесении земельного участка к категории риска
	К категории среднего риска относятся земельные участки, предназначенные для гаражного и (или) жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства (приусадебные земельные участки)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко